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7 شهرستان‌ها

استاندار مطرح کرد:

الزام مدیران دستگاه‌های اجرایی فارس 
به بهره‌گیری از دستیار هوش مصنوعی

گروه استان ها- توانایی ، شیراز- استاندار فارس، »حکمرانی 
فضای مجازی« را یکی از ضرورت‌هــای مهم جامعه امروز 
دانست و تأکید کرد که مدیران دستگاه‌های اجرایی استان ملزمند از دستیار 

هوش مصنوعی بهره بگیرند. 
به گزارش اقتصادســرآمد، حسینعلی امیری در جلســه شورای فضای 
مجازی فارس گفت: فضای مجازی واقعیتی اســت کــه نمی‌توان آن را 
نادیده گرفت و باید از این بستر که با شتابی فزاینده زندگی انسان را تحت 
تأثیر قرار داده اســت، به نحو احسن اســتفاده کرد و آسیب‌های آن را به 
حداقل رســاند.وی، ایجاد اقتدار دیجیتالی، کنترل ریسک‌های امنیتی و 
اجتماعی و توسعه پایدار اقتصادی را از مبانی مهم »حکمرانی دیجیتال« 
برشمرد و افزود: این مؤلفه‌ها در کشورهای توسعه‌یافته نیز به دقت مورد 
توجه قرار گرفته است و ما نیز باید برای دستیابی به آن‌ها برنامه‌ریزی و 
اقدام کنیم.استاندار فارس یادآور شد: برخی کشورها از دو دهه پیش در 
حوزه حکمرانی فضای مجازی اقدامات مهم و اثرگذاری انجام داده‌اند که 
در آن‌ها به حفظ ارزش‌ها، هویت ملی و هنجارهای جامعه توجه ویژه شده 
است.نماینده عالی دولت در استان فارس با بیان اینکه یکی از ویژگی‌های 
توسعه‌یافتگی، فراهم‌سازی بسترهای لازم پیش از ورود یک تکنولوژی 
است، بیان کرد: متأســفانه در کشــور ما در حوزه فضای مجازی به این 

موضوعِ زیرساختی کم‌توجهی شده است.
استاندار فارس در ادامه با اشاره به طرح تبدیل شهر شیراز به »شهر هوشمند 
مبتنی بر داده« که در این جلســه مطرح شــد، گفت: کلیات و اصل این 
طرح، قابل قبول و مورد تأیید است؛ چرا که یکپارچه‌سازی سیستم‌های 
داده‌محور در دستگاه‌های خدمات‌رسان شــهری می‌تواند نقش مهمی 
در بهینه‌ســازی خدمات و ایجاد رضایتمندی عمومی داشــته باشد، اما 

پیوست‌های امنیتی در این طرح باید با جدیت دنبال شود.
امیری با اشاره به تهدیدات ســایبری و توطئه‌های دشمن در این حوزه 
تصریح کرد: اگرچه استفاده از داده‌ها و اطلاعات برای بهبود خدمات و 
کیفیت زندگی مردم ضروری است، اما باید بسترها، ملاحظات امنیتی و 
اصول پدافند غیرعامل برای مقابله با جنگ ســایبری دشمن در آن لحاظ 

شود.

مطالبات بازنشستگان تأمین اجتماعی خراسان رضوی از مجلس شورای اسلامی:

بازنشستگان خواستار شفاف‌سازی و اعلام صریح 
افزایش مستمری‌ها متناسب با نرخ تورم هستند

 گروه اســتان ها- صبوری ، مشــهد- رئیــس هیئت‌مدیره 
کانون کارگران بازنشســته تأمین اجتماعی اســتان خراسان 
رضوی ضمن قدردانی از حضور برخی از نمایندگان مجلس درکانون 
بازنشستگان تامین اجتماعی استان خراسان رضوی و استماع مطالبات 
بازنشســتگان، گفت: تاکنون بارها مشــکلات و خواسته‌های جامعه 
بازنشســتگان تأمین اجتماعی به‌صورت مکتوب جهــت پیگیری به 
نمایندگان مجلس ومســئولان مربوطه ارائه شــده است. که خواستار 

پیگیری با جدیت بیشترهستیم .
به گزارش اقتصادســرآمد، رضائی افزود: بازنشســتگان خواســتار 
شفاف‌سازی و اعلام صریح افزایش مستمری‌ها متناسب با نرخ تورم 
بر اســاس ماده ۴۱ قانون کار و مواد ۹۶ و ۱۱۱ قانون تأمین اجتماعی 
هستند، همچنین اجرای کامل ماده ۲۹ قانون اساسی و مواد قانونی مرتبط 
با درمان ســازمان تأمین اجتماعی به‌گونه‌ای که نیازی به بیمه تکمیلی 
نباشد، یکی از مطالبات اصلی آنان است.وی ادامه داد: که بازنشستگان 
خواستار برابری عیدی خود با شــاغلان مشمول قانون کار و پرداخت 
بدهی‌ها و رد دیون دولت به ســازمان تأمین اجتماعی از طریق بودجه 
مشخص در لوایح بودجه ســنواتی هســتند.و همچنین سرانه درمان 
کشوری به سازمان تأمین اجتماعی و رعایت اصول سه‌جانبه‌گرایی در 
ارکان اصلی سازمان با حضور نمایندگان قانونی تشکل‌ها، اختصاص 
یابد .رضائی بر ضرورت جلوگیری از تحمیل وظایف حمایتی حاکمیتی 
بر ســازمان تأمین اجتماعی و تأسیس ســازمان بیماری‌های خاص با 
بودجه دولتی تاکید کردتا بیماران تنها دغدغه درمان داشــته باشــند و 
نگرانی مالی نداشــته باشــند. اصلاح قوانین ایجادکننده ناترازی در 
سازمان و رعایت اصول بیمه‌گری بدون نگاه خیریه‌ای، از دیگر مطالبات 
بازنشستگان بود.رئیس هیئت‌مدیره کانون بازنشستگان خراسان رضوی 
بابیان اینکه امیدواریم با پیگیری نمایندگان مجلس و مدیران مربوطه، 
بخشی از این مطالبات محقق شود و این اقدام خدمتی ماندگار به جامعه 
کارگری و پیشگامان عرصه کار و تولید باشد، گفت: این امر باعث می 
شود رضایت و دعای خیرشان پشتوانه مسیر خدمت‌گزاران مردم قرار 

گیرد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه؛

طرح ملی سبا ظرفیت بالایی برای ایجاد 
تغییر پایدار در رفتار مصرف انرژی دارد

گروه استان ها- کرمانشــاه- مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق استان کرمانشاه گفت: طرح ملی سبا ظرفیت بالایی برای 

ایجاد تغییر پایدار در رفتار مصرف انرژی دارد.
 به گزارش اقتصادسرآمد،  عبدالرضا علیرضاپوری در گزارشی به طرح 
ملی سبا پرداخت که در این راســتا اظهار داشت: در شرایطی که افزایش 
مصرف برق و فشار بر شــبکه انرژی کشور به یکی از دغدغه‌های جدی 
تبدیل شده است، اصلاح الگوی مصرف بیش از هر زمان دیگری اهمیت 
یافته است.وی گفت: طرح ملی سبا به‌عنوان یک برنامه فرهنگی–آموزشی 
و راهبــردی، با محوریت دانش‌آمــوزان و خانواده‌ها، تــاش دارد این 

ضرورت را به یک رفتار اجتماعی پایدار تبدیل کند
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه تاکید داشت: افزایش 
مصرف انرژی، به‌ویژه در بخش خانگی، واقعیتی انکارناپذیر اســت به 
طوریکه ابزارهای فنی و تعرفه‌ای به‌تنهایی پاسخگو نیستند و بدون تغییر 
رفتار مصرف‌کننده، نمی‌توان به مدیریت پایدار مصرف رسید که در این 
راستا صنعت برق کشور تمرکز ویژه‌ای بر اقدامات فرهنگی و آموزشی 
دارد و طرح ملی سبا نیز در همین راســتا طراحی و توسط شرکت توانیر 

به‌صورت یک پویش ملی اجرا می‌شود
وی افزود: این طرح با محوریت دانش‌آموزان به‌عنوان سفیران انرژی شکل 
گرفته است و دانش‌آموزان آموزش می‌بینند تا مفاهیم مدیریت مصرف 
برق را درک کنند و این آگاهی را به خانواده‌ها منتقل نموده و تجربه نشان 
داده که وقتی آموزش از مدرسه آغاز شود اثرگذاری آن در سطح خانواده 

و جامعه بسیار عمیق‌تر و ماندگارتر خواهد بود
علیرضاپوری در رابطه با نقش بانوان در این طرح اظهار داشــت: بانوان 
نقش اصلی در مدیریت مصرف انرژی در بخش خانگی را ایفا می‌کنند و 
به همین دلیل، خانواده‌ها و به‌ویژه بانوان به‌عنوان مدیران انرژی در خانه، 

یکی از مخاطبان اصلی طرح سبا هستند
وی ادامه داد: در همین راســتا، با هدف مدیریت مصرف برق و تقویت 
نقش بانوان در این حوزه، همایشی با حضور بانوان شاغل در ادارات استان 
کرمانشاه برگزار خواهد شد تا ضمن افزایش سواد انرژی، نقش آنان در 

تصمیم‌سازی‌های روزمره مصرف برق تقویت شود.

 گروه اســتان ها -  ســهیلا مرآتی، مازندران - 
مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران با اشاره به 
قرار گرفتن این استان در معرض انواع بحران‌های طبیعی، 
تأکید کرد: حفظ پایداری شــبکه و تأمین گاز خانگی خط 
قرمز شرکت گاز اســت و این مهم نیازمند حمایت ملی و 

تقویت اقدامات پیشگیرانه است.
به گزارش اقتصادســرآمد از روابط عمومی شــرکت گاز 
اســتان مازندران، هژبر جوادی، مدیرعامل شــرکت گاز 
استان مازندران، در جلسه ستاد مدیریت بحران این شرکت 
که با حضور حسین ظفری، ســخنگو و معاون هماهنگی 
پیشگیری و کاهش خطرپذیری ســازمان مدیریت بحران 
کشــور، حســینعلی محمدی مدیرکل مدیریــت بحران 
اســتانداری مازندران برگزار شــد، با گرامی‌داشت یاد و 
خاطره جان‌باختگان زلزله بم، اظهار کرد: پس از آن فاجعه 
تلخ، نگاه نظام‌مند به مدیریت بحران در کشور شکل گرفت 
و امروز شاهد جاری شدن مفاهیم مدیریت بحران و پدافند 

غیرعامل در دستگاه‌های اجرایی هستیم.
وی با بیان اینکه اســتان مازندران به‌طور هم‌زمان با انواع 
مخاطرات طبیعی مواجه است، افزود: طغیان رودخانه‌ها، 

رانش زمین و مداخلات انسانی مانند برداشت‌های بی‌رویه 
از شن و جنگل، تأسیسات گاز را در معرض تهدید جدی 
قرار می‌دهــد و ایمن‌ســازی این زیرســاخت‌ها نیازمند 

اعتبارات کلان و همراهی فرابخشی است.
جوادی با تأکید بر آمادگی کامل شرکت گاز مازندران برای 
مواجهه با شــرایط بحرانی، گفت: طی یک ســال گذشته 
بیش از ۳۷ دستگاه ماشین‌آلات سنگین اورهال و بازسازی 
شد و امروز بیش از ۹۹ درصد تجهیزات سبک و سنگین، 
دستگاه‌های جوش، کمپرسورها و امکانات لجستیکی در 

آمادگی کامل به‌سر می‌برند.
مدیرعامل شــرکت گاز مازنــدران از اجــرای ۹۷ مانور 
تخصصی در حوزه HSE، پدافند غیرعامل و مدیریت بحران 
خبر داد و تصریح کرد: اورهال صددرصدی ایستگاه‌های 
گاز، تأمین اقلام یدکی و اجرای رینگ‌های شهری در نقاط 

حساس، استان را برای زمستان آماده کرده است.
وی یکی از افتخارات شاخص این شرکت را تزریق گاز به 
خط ۷۴ کیلومتری نور–کلارآباد بدون قطع گاز مشترکین 
عنوان کرد و افزود: این عملیات در چهار قطعه و بدون وقفه 
انجام شد که در کارنامه صنعت گاز استان ماندگار خواهد 

بود.جوادی با اشاره به تعهدات شرکت گاز در قبال مشترکان 
خانگی، نیروگاه‌ها و صنایع گفــت: تاکنون به ۱۰۰ درصد 
تعهدات خود عمل کرده‌ایم و در مقایســه با سال گذشته، 
حدود ۱۰۰ میلیون مترمکعب گاز بیشــتری به نیروگاه نکا 

تحویل داده شده است.
وی با بیان اینکه مازندران در انتهــای خط انتقال گاز قرار 
دارد، خاطرنشان کرد: پایداری شــبکه گاز استان نیازمند 
توجه ملی، تســریع در اجــرای خطوط انتقــال جدید و 
هماهنگی اســتان‌های همجوار برای مدیریت مصرف در 

پیک زمستان است.
مدیرعامل شرکت گاز مازندران، حفظ گاز خانگی را خط 
قرمز صنعت گاز دانســت و گفت: برای تأمین پایدار گاز 

خانوارها، ناچار به اعمال محدودیت برای صنایع پرمصرف 
و حتی قطع گاز برخی ادارات متخلف شده‌ایم.

جوادی از شناســایی بیش از ۲۱۰ هزار ویــای خالی و 
پرمصرف در اســتان خبر داد و افزود: پایش میدانی، قطع 
جریان گاز واحدهای خالی از ســکنه و الزام به مدیریت 
مصرف، از اقدامات جدی برای جلوگیری از اتلاف انرژی 
است.وی در پایان با اشاره به موفقیت مازندران در پویش 
ملی کاهش ۱۰ درصــدی مصرف انرژی و کســب رتبه 
نخست کشور، تصریح کرد: توسعه پروژه‌های بهینه‌سازی، 
جذب سرمایه‌گذار و مشــارکت مردم از طریق طرح‌هایی 
مانند »نبض انرژی« و »همیار گاز«، مســیر عبور استان از 

چالش‌های ناترازی انرژی را هموار خواهد کرد.

مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران:

حفظ گاز خانگی خط قرمز 
شرکت گاز مازندران است

مديرعامل شركت توزيع نيروي برق گلستان: 
 سرمايه‌گذاري بدون برق و انرژي 

امكان‌پذير نيست

گــروه اســتان ها-محمدعلــی شربتدارگلســتان  -  
مديرعامل شــركت توزيع نيروي برق استان گلستان 
با قدرت‌ الله عابدي سرپرســت ســازمان مديريت و 

برنامه‌ريزي استان ديدار و گفت‌وگو كرد.
به گزارش اقتصادسرآمد به نقل ازروابط عمومي سازمان 
مديريت و برنامه‌ريزي استان گلســتان، در اين ديدار، 
موضوعات مرتبــط با تأمين زيرســاخت‌هاي انرژي، 
مســائل اعتباري و نقش بــرق در تحقــق برنامه‌هاي 
توسعه‌اي و سرمايه‌گذاري اســتان مورد بررسي قرار 

گرفت.
در اين نشســت بر ضرورت هم‌افزايي دستگاه‌ها براي 
تقويت زيرساخت‌هاي برق‌رساني، به‌ويژه در حوزه‌هاي 
توليدي و سرمايه‌گذاري، تأيكد شد و تأمين پايدار انرژي 
به‌عنوان كيي از پيش‌نيازهاي اصلي توســعه اقتصادي 

استان مورد توجه قرار گرفت.

شست‌وشو و بهسازی ۹۷۰ کیلومتر شبکه 
توزیع آب آشامیدنی شهرستان زَهَک

گروه اســتان ها- ســرگزی- زابل - مدیر امور آب و 
فاضلاب زهک در منطقه سیســتان از اجرای عملیات 
بهسازی، شست‌ و شو، لایروبی و رسوب‌زدایی مخازن 
ذخیره در ۹۷۰ کیلومتر از خطوط انتقال و شــبکه‌های 
توزیع این شهرستان با هدف ارتقای کیفیت و بهداشت 

آب آشامیدنی خبر داد.
به گزارش اقتصادســرآمد، غلامحسین لکزاییان‌پور به 
ایرنا اظهار کرد: در راستای ارتقای کیفیت آب آشامیدنی 
و کاهش کدورت در شبکه‌های شــهری و روستایی، 
عملیات شست‌وشــوی مخزن یک‌هــزار متر مکعبی 
ایســتگاه پمپاژ شــهر زهک و خطوط انتقال فرعی و 

شبکه‌های توزیع آب شهرستان در حال اجراست.
وی با اشــاره به گستره خدمات‌رســانی شرکت آب و 
فاضلاب در این شهرستان افزود: زهک دارای ۲ شهر و 
۲۰۳ روستا و مجتمع روستایی با جمعیتی حدود ۱۰۳ 

هزار نفر و بیش از ۲۲ هزار و ۴۴۸ مشترک آب است.
لکزاییان‌پور ادامه داد: طول شــبکه لوله‌کشی آب این 
شهرستان ۹۷۰ کیلومتر است که حدود ۱۰ درصد آن در 

حوزه شهری و بقیه در حوزه روستایی قرار دارد.
مدیر امــور آب و فاضلاب شهرســتان زهــک با بیان 
اینکه این عملیات با بهره‌گیــری از توان نیروهای فنی 
و برنامه‌ریزی دقیق اجرا می‌شــود، گفت: شست‌وشو 
و رسوب‌زدایی مخازن و شبکه‌های توزیع بدون ایجاد 
اختلال در تامین آب مشترکان و بیشتر در ساعت های 

کم‌مصرف انجام می‌شود.

 مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان‌غربی:
  اطلاعات ۵۰ هزار هکتار در بانک زمین 

ثبت شد
گروه اســتان ها- ارومیه- مدیرکل راه و شهرســازی 
آذربایجان‌غربی اعلام کرد: ۵۰ هــزار هکتار از اراضی 
ملی و دولتی استان با هدف صیانت از زمین‌های دولتی 
و جلوگیری از تصرف‌های غیرقانونی، در »بانک زمین« 

استان به ثبت رسیده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، پیمان آرامون با اشاره به روند 
اخذ اسناد اراضی ملی و موات در محدوده و حریم،به 
ایرنا افزود: در ســال جاری برای بیش از ۹ هزار و ۷۱۰ 

هکتار از این اراضی سند مالکیت اخذ شده است.
وی با بیــان اینکه صیانــت از اراضی دولتــی یکی از 
محورهای اصلی فعالیت‌هــای حوزه املاک و حقوقی 
راه و شهرسازی اســت، افزود: این اقدامات به منظور 
حفظ حقوق دولت و فراهم کردن بســتر قانونی برای 
بهره‌گیری از این اراضی در توســعه زیرســاخت‌های 

استان انجام می‌شود.
مدیرکل راه وشهرسازی آذربایجان‌غربی گفت: با هدف 
تثبیت اراضی ملی از ابتدای امســال تاکنون یک هزار و 

۶۰۰ مورد اسناد تک برگی اخذ شده است.
آرامون، اخذ اســناد تک‌ برگی در ایــن حجم طی این 
بازه زمانی را کم‌ نظیر دانست و ادامه داد: تحقق برنامه 
اجرایی در تعداد اخذ اسناد تک برگی ۱۰۷ درصد رشد 

دارد که این میزان تا پایان سال جاری افزایش می‌یابد.
آرامون تأکید کرد: صدور اسناد تک‌برگی موجب تثبیت 
مالکیت اراضی دولتی و شــخصی شده و نقش مهمی 
در کاهش زمین‌خواری، سوءاستفاده سودجویان و نیز 

کاهش پرونده‌های قضایی مرتبط با اراضی دارد.

مدیرعامل اتحادیه دامداران اصفهان: 

کاهش ارز نهاده‌ها، تولید 
شیر را هزار تن در روز کم کرد

گروه استان ها- مومنی ، اصفهان - مدیرعامل اتحادیه دامداران استان 
اصفهان با انتقاد از عملکــرد دولت در تأمین نهاده‌هــای دامی و ارز 
واردات، از بدهی ۴ میلیارد دلاری دولت به واردکنندگان نهاده خبر داد 
و گفت: کاهش ۳۰ درصدی بودجه ارز ترجیحی، هم‌زمان با خشکسالی و شیوع 

تب برفکی، صنعت دامپروری کشور را در آستانه بحران جدی قرار داده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، حسن جعفری در نشست خبری با اصحاب رسانه با 
اشاره به شرایط دشوار دامپروری در کشــور اظهار کرد: استان اصفهان پیش از 
شــیوع تب برفکی و بروز کمبود نهاده‌های دامی، روزانه حدود ۶۵۰۰ تن شیر 
تولید می‌کرد، اما اکنون این میزان با کاهش روزانه حدود هزار تن مواجه شــده 

است.
وی با هشدار نسبت به ادامه این روند افزود: در صورت بی‌توجهی دولت به تأمین 
نهاده‌های دام و طیور، مشکلات فعلی تشدید خواهد شد و در نهایت این مردم 
هســتند که از کاهش تولید و افزایش قیمت‌ها آسیب می‌بینند؛ با این حال، اقدام 

مؤثر و عملی از سوی دولت مشاهده نمی‌شود.
جعفری از تشکیل کمیته بهداشت و دامپزشــکی در اتحادیه دامداران خبر داد و 
گفت: این کمیته با هدف کمک به اداره کل دامپزشکی و واحدهای تولیدی و یافتن 

راهکارهای عملی برای کاهش آسیب‌ها تشکیل شده است.
مدیرعامل اتحادیه دامداران استان اصفهان با اشــاره به افزایش شدید هزینه‌ها 
تصریح کرد: هزینــه تأمین خوراک دام حداقل ۱۰۰ درصــد افزایش یافته و در 
شرایطی که به دلیل خشکسالی تولید داخلی نهاده کاهش داشته، دولت ۳۰ درصد 
از بودجــه ارز ترجیحی واردات نهاده‌های دامی را کاهــش داده که این تصمیم 

منطقی و قابل قبول نیست.
وی همچنین با اشاره به شــیوع تب برفکی در کشور و اســتان اصفهان گفت: 
این بیماری منشأ خارجی دارد، بومی نیســت و حتی در برابر برخی درمان‌ها و 
واکسن‌ها مقاومت نشان می‌دهد. ادامه این وضعیت می‌تواند کاهش تولید دام در 

استان اصفهان را تا ۵۰ درصد رقم بزند.
جعفری با بیان اینکه به دلیل شرایط اقتصادی، مصرف مرغ در جامعه افزایش یافته 
است، اظهار داشت: با کاهش ارز ترجیحی نهاده‌ها و اتمام ذخایر قبلی، پیش‌بینی 
می‌شود دولت به سمت قیمت‌گذاری نهاده بر مبنای ارز حدود ۸۰ هزار تومانی 

حرکت کند که نتیجه آن افزایش قیمت مرغ و تخم‌مرغ خواهد بود.
وی دولت را متهم اصلی بحران فعلی دانست و خاطرنشان کرد: دولت حدود ۴ 
میلیارد دلار به واردکنندگان نهاده بدهکار است و برخلاف وعده‌های داده‌شده، 
ارز آنها را پرداخت نکرده است. به همین دلیل، اگرچه اعلام می‌شود یک میلیون 

تن نهاده وارد کشور شــده، اما به علت نبود ارز، امکان خرید آن وجود ندارد و 
پدیده »پشت فاکتور فروشــی« باعث افزایش قیمت نهاده‌ها و بالا رفتن هزینه 

تولید شده است.
مدیرعامل اتحادیه دامداران استان اصفهان در پایان با اشاره به پیامدهای هم‌زمان 
تب برفکی و کمبود نهاده گفت: اســترس تأمین خــوراک دام در کنار بیماری، 
فشار مضاعفی به دامداران وارد کرده اســت. دام‌های مبتلا طبق نظر کارشناسان 
در کشتارگاه‌ها ذبح می‌شوند و بخشی از دام‌های درمان‌شده نیز به صنایع تبدیلی 

مانند تولید سوسیس و کالباس منتقل خواهند شد.

        ایران زمین


